

**Lucrari de reparatie capitala a
construcției cu nr. cad.
0100509.171.01 (incaperilor,
acoperisului, rețelelor
ingineresti) IP LT "Liviu
Deleanu", str. L Deleanu, 5/4,
mun. Chisinau nr.7/2022-Retele
Apa si Canalizare**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
RAC**

Valoarea de deviz 1 153 317,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI TEHNICO-SANITARE				
		1.1. Rețele de apa				
1	SA17F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 75 mm (PP-R PN16 D75x10.3)	m	8,000	226,15 14,30	1 809,22 114,40
2	SA17E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm (PP-R PN16 D63x8.6)	m	55,000	129,06 12,65	7 098,56 695,75
3	SA17D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si socialculturale, avind diametrul de 50 mm (PP-R PN10 D50x6.9)	m	190,000	83,80 11,00	15 922,37 2 090,00
4	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de	m	220,000	57,41 9,90	12 629,74 2 178,00

1	2	3	4	5	6	7
		distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PP-R PN10 D40x5.5)				
5	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PP-R PN10 D32x4.4)	m	340,000	42,72 8,80	14 523,92 2 992,00
6	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN10 D25x3.5)	m	340,000	29,42 7,70	10 001,78 2 618,00
7	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN10 D20x2,8)	m	500,000	24,75 7,70	12 372,70 3 850,00
8	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	1 653,000	8,80 8,80	14 546,40 14 546,40
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	1 653,000	2,75 2,75	4 545,75 4 545,75
10	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm(Гибкая вставка фланцевая Φ100 мм, L- 1,0м)	buc	1,000	1 433,82 48,95	1 433,82 48,95
11	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка в существующий трубопровод) Ввод водопровода в существующим ж/бетонном канале ф110, д=6м)	piesa	1,000	406,80 193,05	406,80 193,05
12	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta	m	6,000	109,88 8,09	659,26 48,51

1	2	3	4	5	6	7
		densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm (Teava din polietilena ϕ 110)				
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход стальной д=100х75)	buc	1,000	263,43 57,75	263,43 57,75
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная клиновая,обрезиненная с обратными фланцами д=50 мм)	buc	2,000	1 622,32 30,25	3 244,63 60,50
15	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (D50 GOST 12820-80)	buc	4,000	267,75 48,95	1 070,99 195,80
16	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиль запорный муфтовый ϕ 40мм)	buc	50,000	265,44 36,30	13 271,81 1 815,00
17	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ϕ 32мм)	buc	12,000	255,54 26,40	3 066,43 316,80
18	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый ϕ 25мм)	buc	24,000	160,03 15,95	3 840,60 382,80
19	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый ϕ 15мм)	buc	83,000	84,34 13,20	7 000,63 1 095,60
20	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul	buc	3,000	99,22 16,50	297,67 49,50

1	2	3	4	5	6	7
		de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15)				
21	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15)	buc	3,000	99,22 16,50	297,67 49,50
22	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан ф20)	buc	8,000	136,81 19,25	1 094,44 154,00
23	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан ф25)	buc	1,000	168,68 19,25	168,68 19,25
24	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Клапан для выпуска воздуха ф15	buc	4,000	29,50 5,50	118,00 22,00
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg /bucata (металлические крепления для труб)	kg	1 700,000	40,65 12,65	69 105,00 21 505,00
26	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm Окраска труб	m2	88,400	44,96 30,80	3 974,46 2 722,72
		Total Retele de apa Inclusiv salariu				202 764,76 62 367,03
		1.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m	130,000	39,33 13,75	5 112,73 1 787,50
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части	m	39,000	39,33 13,75	1 533,82 536,25

1	2	3	4	5	6	7
		30% от трубы)				
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом	m	115,000	83,26 17,60	9 574,60 2 024,00
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m	35,000	83,26 17,60	2 914,01 616,00
31	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	24,500	4,40 4,40	107,80 107,80
32	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиляционный клапан d=50)	buc	1,000	91,19 36,30	91,19 36,30
33	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc	15,000	1 809,25 242,00	27 138,69 3 630,00
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник .водоразборный кран, сифон)	buc	8,000	1 144,88 101,75	9 159,07 814,00
35	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti	buc	26,000	1 173,44 101,75	30 509,48 2 645,50

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)				
36	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc	4,000	1 793,63 140,25	7 174,53 561,00
37	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc	4,000	275,23 13,75	1 100,92 55,00
38	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentruhandicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель двухоборотный сифон ф50)	buc	2,000	1 631,25 90,75	3 262,50 181,50
39	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком))	buc	1,000	2 917,33 231,00	2 917,33 231,00
40	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de50-100 mm- Трап ф50	buc	1,000	335,90 47,30	335,90 47,30
41	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта ф100)	buc	19,000	237,67 33,00	4 515,73 627,00
42	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg	260,000	36,49 11,00	9 488,05 2 860,00
43	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi	t	0,260	250,00 90,73	65,00 23,59

1	2	3	4	5	6	7
		intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)				
44	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t	0,260	610,92 210,08	158,84 54,62
		Total Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A Inclusiv salariu				115 160,19 16 838,36
		1.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B				
45	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m	160,000	39,33 13,75	6 292,59 2 200,00
46	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m	48,000	39,33 13,75	1 887,78 660,00
47	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом	m	130,000	83,26 17,60	10 823,46 2 288,00
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m	39,000	83,26 17,60	3 247,04 686,40
49	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m	29,000	4,40 4,40	127,60 127,60

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
50	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиляционный клапан d=50)	buc	1,000	91,19 36,30	91,19 36,30
51	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc	14,000	1 809,25 242,00	25 329,45 3 388,00
52	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc	36,000	1 170,61 101,75	42 141,93 3 663,00
53	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc	5,000	1 793,57 140,25	8 967,85 701,25
54	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc	5,000	275,24 13,75	1 376,20 68,75
55	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком))	buc	1,000	2 917,33 231,00	2 917,33 231,00
56	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта ф100)	buc	19,000	237,67 33,00	4 515,73 627,00
57	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu	buc	14,000	146,51 27,50	2 051,14 385,00

1	2	3	4	5	6	7
		dibluri (Противопожарная муфта 50 mm)				
58	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg	310,000	36,49 11,00	11 312,68 3 410,00
59	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t	0,310	249,97 90,68	77,49 28,11
60	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t	0,310	610,90 210,06	189,38 65,12
		Total Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc Б Inclusiv salariu				121 348,84 18 565,53
		1.4. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc Б; Г				
61	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m	300,000	39,33 13,75	11 798,61 4 125,00
62	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m	90,000	39,33 13,75	3 539,58 1 237,50
63	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом	m	100,000	83,26 17,60	8 325,74 1 760,00
64	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau	m	30,000	83,26 17,60	2 497,72 528,00

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)				
65	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava avind diametrul de pînă la 100 mm inclusiv	10 m	40,000	4,40 4,40	176,00 176,00
66	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком))	buc	7,000	2 917,88 231,00	20 425,14 1 617,00
67	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fontă emailată, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc	4,000	1 809,25 242,00	7 236,99 968,00
68	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc	24,000	1 170,62 101,75	28 094,81 2 442,00
69	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc	1,000	1 793,32 140,25	1 793,32 140,25
70	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, avind diametrul ieșirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc	1,000	275,25 13,75	275,25 13,75

1	2	3	4	5	6	7
71	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой поддон с сифоном напольным)	buc	8,000	4 501,40 101,75	36 011,16 814,00
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentruhandicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель двухоборотный сифон ф50)	buc	2,000	1 631,25 90,75	3 262,50 181,50
73	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de50-100 mm- Трап ф50	buc	4,000	335,90 47,30	1 343,60 189,20
74	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта Д=50 мм)	buc	32,000	159,33 33,00	5 098,56 1 056,00
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm(Компенсационный патрубок d=100)	buc	10,000	117,60 15,40	1 176,00 154,00
76	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg	420,000	36,49 11,00	15 326,85 4 620,00
77	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t	0,420	250,10 90,74	105,04 38,11
78	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t	0,420	610,83 210,05	256,55 88,22
		Total Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B; Г Inclusiv salariu				146 743,42 20 148,53
		1.5. Canalizare pluviala C2 Bloc A				

1	2	3	4	5	6	7
79	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m	30,000	199,73 15,29	5 991,77 458,70
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП)	buc	1,000	82,60 15,40	82,60 15,40
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Муфтанадвижная d=100)	buc	1,000	103,23 15,40	103,23 15,40
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc	1,000	117,60 15,40	117,60 15,40
83	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта Д=100 мм)	buc	4,000	237,67 33,00	950,68 132,00
84	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	35,000	36,49 11,00	1 277,23 385,00
85	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t	0,040	250,25 90,75	10,01 3,63
86	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t	0,040	610,75 210,25	24,43 8,41
		Total Canalizare pluviala C2 Bloc A				8 557,55 1 033,94

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.6. Canalizare pluviala C2 Bloc B				
87	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m	30,000	199,73 15,29	5 991,77 458,70
88	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП)	buc	1,000	82,60 15,40	82,60 15,40
89	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Муфта подвижная d=100)	buc	1,000	103,23 15,40	103,23 15,40
90	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc	1,000	117,60 15,40	117,60 15,40
91	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта Д=100 мм)	buc	4,000	237,67 33,00	950,68 132,00
92	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	30,000	36,49 11,00	1 094,78 330,00
93	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t	0,030	248,33 90,00	7,45 2,70
94	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t	0,030	612,00 211,00	18,36 6,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Canalizare pluviala C2 Bloc B Inclusiv salariu				8 366,47 975,93
		1.7. Canalizare pluviala C2 Bloc B; Г				
95	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m	77,000	199,73 15,29	15 378,88 1 177,33
96	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Φ100 III)	buc	4,000	82,60 15,40	330,40 61,60
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Муфта подвижная d=100)	buc	4,000	103,23 15,40	412,92 61,60
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc	4,000	117,60 15,40	470,40 61,60
99	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта Д=100 мм)	buc	14,000	237,67 33,00	3 327,38 462,00
100	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	80,000	36,49 11,00	2 919,40 880,00
101	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t	0,080	249,75 90,75	19,98 7,26
102	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de	t	0,080	611,25 210,38	48,90 16,83

1	2	3	4	5	6	7
		mina (Окраска)				
		Total Canalizare pluviala C2 Bloc B; Г Inclusiv salariu				22 908,26 2 728,22
		1.8. Demontare				
		1.8.1. Водопровод А1,Т3,Т4				
103	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" (d=15-50mm)	m	1 900,000	20,90 20,90	39 710,00 39 710,00
104	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1" (Снятие вентиля ф40-15)	buc	150,000	5,50 5,50	825,00 825,00
		Total Водопровод А1,Т3,Т4 Inclusiv salariu				40 535,00 40 535,00
		1.8.2. Канализация С1				
105	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	300,000	35,20 35,20	10 560,00 10 560,00
106	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	450,000	43,45 43,45	19 552,50 19 552,50
107	RpSA04B	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sauconducte de distributie, avind diametru de 50 mm - 100 mm	m	150,000	4,95 4,95	742,50 742,50
		Total Канализация С1 Inclusiv salariu				30 855,00 30 855,00
		1.8.3. Водостоки С2				
108	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП) К-0,8	buc	6,000	12,32 12,32	73,92 73,92
109	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor	m	60,000	43,45	2 607,00

1	2	3	4	5	6	7
		de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm			43,45	2 607,00
110	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 50 mm - 100 mm	m	50,000	4,95 4,95	247,50 247,50
		Total Водостоки C2 Inclusiv salariu				2 928,42 2 928,42
		1.8.4. Оборудование				
111	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	117,000	52,25 52,25	6 113,25 6 113,25
112	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	2,000	45,10 45,10	90,20 90,20
113	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	60,000	60,50 60,50	3 630,00 3 630,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				9 833,45 9 833,45
		Total Demontare Inclusiv salariu				84 151,87 84 151,87
		1.9. Lucrari de terasamente				
114	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,070	2 742,86 0,00	192,00 0,00
115	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	0,200	79,75 79,75	15,95 15,95
116	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (засыпка траншеи грунтом)	100 m3	0,050	550,00 0,00	27,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
117	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой)	100 m3	0,050	1 901,00 485,00	95,05 24,25
118	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,700	17,05 17,05	28,99 28,99
119	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (Выпуск канализации из пластмассовых труб Ду =100мм L=8.0 м, 1шт.)	m	8,000	94,60 16,50	756,77 132,00
120	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная L=1,0 м Ф219х4,5, 1шт, с Герметизация выпуска. Заделка эластичным водогазонепроницаемым материалом)	kg	47,600	66,84 6,60	3 181,75 314,16
121	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная L=1,0 м Ф219х4,5, 1шт, с Герметизация выпуска. Заделка эластичным водогазонепроницаемым материалом)	kg	47,600	66,84 6,60	3 181,75 314,16
122	IzL11A	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm (Ф219)	m2	1,400	504,09 44,55	705,73 62,37
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				8 185,49 891,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			718 186,85
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			49 848,31

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	2,00 %			10 057,41
		Total	100,00 +			778 092,57
		Cheltuieli de regie	5,00 %			38 904,63
		Total	100,00 +			816 997,20
		Beneficiu de deviz	2,00 %			16 339,94
		Total LUCRARI TEHNICO-SANITARE Inclusiv salariu				833 337,14 207 701,29
		2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNICO-SANITAR				
		2.1. Retele de apa				
123	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (Полотенцесушитель)	buc	4,000	72,02 66,00	288,08 264,00
		Total Retele de apa Inclusiv salariu				288,08 264,00
		2.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
124	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC)	buc	2,000	30,25 30,25	60,50 60,50
		Total Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A Inclusiv salariu				60,50 60,50
		2.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B				
125	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC)	buc	1,000	30,25 30,25	30,25 30,25
		Total Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B Inclusiv salariu				30,25 30,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,83
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			85,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			0,07
		<i>Total</i>	100,00 +			464,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			141,90
		<i>Total</i>	100,00 +			605,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			12,12
		Total LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNICO-SANITAR Inclusiv salariu				618,06 354,75
		3. UTILAJ TEHNICO SANITAR				
		3.1. Retele de apa				
126	Pretul firmei	Полотенцесушитель	buc	4,000	1 800,00 0,00	7 200,00 0,00
		Total Retele de apa Inclusiv salariu				7 200,00
		3.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
127	Pretul firmei	Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC ф100	buc	2,000	39 478,33 0,00	78 956,66 0,00
		Total Canalizare menajer- fecaloida C1 Bloc A Inclusiv salariu				78 956,66
		3.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B				
128	Pretul firmei	Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC ф100	buc	1,000	39 478,33 0,00	39 478,33 0,00
		Total Canalizare menajer- fecaloida C1 Bloc B Inclusiv salariu				39 478,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125 634,99
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 507,62
		Total UTILAJ TEHNICO SANITAR Inclusiv salariu				127 142,61

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			961 097,81
		TVA	20,00 %			192 219,56
		Total deviz:				1 153 317,37
		Inclusiv salariu				208 056,04

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
constructiei cu nr. cad.
0100509.171.01 (incaperilor,
acoperisului, retelelor
ingineresti) IP LT "Liviu
Deleanu", str. L Deleanu, 5/4,
mun. Chisinau nr.7/2022-Retele
Apa si Canalizare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № RAC

Valoarea de deviz 1 153 317,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,800	55,00	264,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,924	55,00	50,82
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3 036,954	55,00	167 032,47
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	391,400	55,00	21 527,00
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	24,906	55,00	1 369,83

6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	25,071	55,00	1 378,90
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,560	55,00	2 725,80
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,235	55,00	342,93
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	215,650	55,00	11 860,75
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,412	55,00	77,66
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,365	55,00	1 340,08
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,560	55,00	85,80
		Total manopera				208 056,04

Materiale:

1.	000126	Полотенцесушитель	buc	4,000	1 800,00	7 200,00
2.	000127	Затвор канализационный 2-х камерный изABS марки HL710.2EPC ф100	buc	3,000	39 478,33	118 434,99
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,025	5,00	85,12
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,164	20,00	3,28
5.	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,042	5,00	0,21
6.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	3,192	150,00	478,80
7.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,400	92,00	36,80
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,300	20,00	26,00
9.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,100	5 000,00	500,00
10.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	42,000	0,40	16,80
11.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,256	30,00	7,68
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	49,520	30,00	1 485,60
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,768	18,00	31,82
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,736	30,00	22,08
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,200	21,00	4,20
16.	2411115904520	Acetilena	m3	0,042	20,00	0,84
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,151	5,00	0,76
18.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	13,260	42,00	556,92
19.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	1,560	75,00	117,00
20.	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei BT -177	kg	8,840	75,00	663,00
21.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,928	75,00	444,60
22.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,700	42,00	29,40
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,853	45,00	173,38
24.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,400	12,00	4,80
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	10,819	50,00	540,95
26.	25132066215001	Banda de avertizare	m	147,960	1,50	221,94
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	33,660	50,00	1 683,00
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	75,00	600,00
29.	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	99,960	50,00	4 998,00
30.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	5,008	12,00	60,10
31.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,925	12,00	11,10
32.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	33,660	50,00	1 683,00
33.	25212167005001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d.100 mm	m	8,362	73,33	613,19
34.	2521216701000100	Teava din otel d.100 mm	m	0,414	313,10	129,62
35.	2521216701001110	Teava din polietilena ф110	m	6,212	97,75	607,22
36.	25212167100011100	Teava PE80 SDR11 P=1,25d=110 mm	m	137,685	137,13	18 880,75
37.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	4,635	73,33	339,87
38.	2521216717050	Teava din material plastic	m	15,912	28,92	460,18
39.	2521216717050150	Teava din material plastic d.50 mm	m	41,616	24,29	1 010,85
40.	252121671705020	Teava PP-R PN10 D20x2,8	m	510,000	12,42	6 334,20
41.	252121671705025	Teava PP-R PN10 D25x3.5	m	346,800	17,00	5 895,60

42.	252121671705032	Teava PP-R PN10 D32x4.4	m	346,800	28,92	10 029,46
43.	252121671705040	Teava PP-R PN10 D40x5.5	m	224,400	42,17	9 462,95
44.	252121671705050	Teava PP-R PN10 D50x6.9	m	193,800	66,92	12 969,10
45.	252121671705063	Teava PP-R PN16 D63x8.6	m	56,100	109,58	6 147,44
46.	252121671705075	Teava PP-R PN16 D75x10.3	m	8,160	203,08	1 657,13
47.	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	462,470	62,58	28 941,37
48.	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	790,010	24,29	19 189,34
49.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	83,538	28,92	2 415,93
50.	2523126721151	Сифон для писсуара PP d.50 mm	buc	10,100	258,42	2 610,04
51.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	148,770	7,50	1 115,77
52.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	99,180	6,30	624,83
53.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	247,950	11,50	2 851,43
54.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	82,650	9,80	809,97
55.	25231567210371	Водосточная воронка Ф100 ПП	buc	6,000	65,00	390,00
56.	2523156721037100	Компенсационный патрубок d=100	buc	16,000	100,00	1 600,00
57.	25231567210372	Муфта подвижная d=100	buc	6,000	85,63	513,78
58.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,400	30,00	12,00
59.	26221024380001	Умывальник .водоразборный кран, сифон	buc	8,242	550,00	4 533,10
60.	262210243800021	Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным	buc	88,597	575,00	50 943,29
61.	26221024427601	Унитаз "Компакт" керамическийнапольный ,комплектно с бачком	buc	9,362	1 898,00	17 769,08
62.	2622102446940	Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно	buc	33,660	980,00	32 986,80
63.	26221024513001	Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном	buc	10,302	1 250,00	12 877,50
64.	262210245515050	Трап ф50	buc	5,200	250,00	1 300,00
65.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,281	6,30	1,77
66.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	1,104	1 500,00	1 656,00
67.	27107000000001	Suporti sau dispozitive (металлические крепления для труб)	kg	1 700,000	28,00	47 600,00
68.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,350	18,50	209,97
69.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,229	42,50	9,73
70.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 135,000	25,00	28 375,00
71.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,014	150,00	2,10
72.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	1,000	35,00	35,00
73.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,675	42,50	241,20
74.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dхl 5 x 450 mm	kg	1,000	42,50	42,50
75.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,000	1,50	6,00
76.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,420	42,00	17,64
77.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,140	42,00	5,88
78.	287411730000050	Задвижка чугунная клиновья,обрезиненная с обратными фланцами d=50 мм	buc	2,080	1 530,83	3 184,13
79.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	10,200	258,42	2 635,88
80.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	33,660	150,00	5 049,00
81.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	33,660	10,00	336,60
82.	28751142007801	Душевой поддон с сифоном напольным	buc	8,240	4 200,00	34 608,00
83.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	95,880	81,08	7 773,95
84.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	33,660	75,00	2 524,50
85.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	104,120	71,50	7 444,58
86.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	191,760	150,00	28 764,00
87.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	9,270	50,00	463,50
88.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,270	450,00	4 171,50
89.	28752741101001	Гибкая вставка фланцевая Ф100 мм, L-1,0м	buc	1,000	1 366,75	1 366,75
90.	28752741101507	Переход стальной d=100x75	buc	1,020	180,00	183,60

	5					
91.	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый ф15мм	buc	84,660	69,75	5 905,03
92.	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый ф 25мм	buc	24,480	141,25	3 457,80
93.	287527420100032	Вентиль запорный муфтовый ф32мм	buc	12,180	225,75	2 749,63
94.	287527420100040	Вентиль запорный муфтовый ф40мм	buc	50,750	225,75	11 456,81
95.	287527420100050	Вентиляционный клапан d=50	buc	2,030	54,08	109,78
96.	287527440010050	Flansa din otel pentru sudura d.50 mm	buc	4,200	173,33	727,99
97.	2875277330522100	Противопожарная муфта ф100	buc	60,000	186,67	11 200,20
98.	287527733052250	Противопожарная муфта 50 mm	buc	46,000	108,33	4 983,18
99.	29131242013701	Смеситель двухоборотный сифон ф50	buc	4,000	1 390,50	5 562,00
100.	291312420160015	Обратный клапан ф15	buc	6,090	81,50	496,34
101.	291312420160020	Обратный клапан ф20	buc	8,160	115,25	940,44
102.	291312420160025	Обратный клапан ф25	buc	1,020	146,50	149,43
103.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	42,930	75,00	3 219,75
104.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	10,200	82,63	842,82
105.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	42,930	80,00	3 434,40
106.	291313450000015	Клапан для выпуска воздуха ф15	buc	4,000	21,00	84,00
107.	3220137315778	Decapant	kg	10,454	30,00	313,62
108.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,080	2,50	22,70
		Total materiale de construcții				628 508,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,080	450,00	36,00
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,069	25,00	1,73
3.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,283	280,00	79,24
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,640	30,00	109,20
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	19,584	35,00	685,44
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,384	500,00	192,00
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,055	500,00	27,50
8.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,055	120,00	6,60
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,008	60,00	0,48
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,472	150,00	70,80
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,180	10,00	1,80
12.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,602	92,00	239,38
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,040	20,00	20,80
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	13,700	450,00	6 165,00
		Total utilaje de construcții				7 635,97

Cheltuieli directe	lei	961 097,81
TVA	20,00 %	192 219,56

Total deviz:

**1 153 317,
37**

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
construcției cu nr. cad. 0100509.171.01
(încăperilor, acoperisului, rețelelor ingineresti)
IP LT "Liviu Deleanu", str. L Deleanu, 5/4,
mun. Chisinau nr.7/2022-Retele Apa si
Canalizare**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI TEHNICO-SANITARE				
		1.1. Rețele de apa				
1	SA17F	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 75 mm (PP-R PN16 D75x10.3)	m			226,15 14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	55,00	14,30
	252121671705075	Teava PP-R PN16 D75x10.3	m	1,0200	203,08	207,14
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0172	35,00	0,60
2	SA17E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm (PP-R PN16 D63x8.6)	m			129,06 12,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	55,00	12,65
	252121671705063	Teava PP-R PN16 D63x8.6	m	1,0200	109,58	111,77
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	30,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0153	35,00	0,54
3	SA17D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si socialculturale, avind diametrul de 50 mm (PP-R PN10 D50x6.9)	m			83,80 11,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	55,00	11,00
	252121671705050	Teava PP-R PN10 D50x6.9	m	1,0200	66,92	68,26
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	30,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	35,00	0,47
4	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (PP-R PN10 D40x5.5)	m			57,41 9,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	55,00	9,90
	252121671705040	Teava PP-R PN10 D40x5.5	m	1,0200	42,17	43,01
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	30,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,42
5	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (PP-R PN10 D32x4.4)	m			42,72 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	55,00	8,80
	252121671705032	Teava PP-R PN10 D32x4.4	m	1,0200	28,92	29,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	35,00	0,37
6	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN10 D25x3.5)	m			29,42 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	55,00	7,70
	252121671705025	Teava PP-R PN10 D25x3.5	m	1,0200	17,00	17,34
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	35,00	0,33
7	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN10 D20x2,8)	m			24,75 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	55,00	7,70
	252121671705020	Teava PP-R PN10 D20x2,8	m	1,0200	12,42	12,67
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,30	0,38
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	11,50	1,73
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	9,80	0,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	7,50	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	35,00	0,33
8	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,80 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	55,00	8,80
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,75 2,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	55,00	2,75
10	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm(Гибкая вставка фланцевая Φ100 мм, L-1,0м)	buc			1 433,82 48,95

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	55,00	48,95
	28752741101001	Гибкая всавка фланцевая Ф100 мм, L-1,0м	buc	1,0000	1 366,75	1 366,75
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,00	12,12
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,50	6,00
11	AcE51C	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (Врезка в существующий трубопровод) Ввод водопровода в существующим ж/бетонном канале ф110, д=6м)	piesa			406,80 193,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,9500	55,00	107,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	55,00	85,80
	252121670100010	Teava din otel d.100 mm	m	0,4000	313,10	129,62
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1930	21,00	4,20
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0410	20,00	0,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	5,00	0,76
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2210	42,50	9,73
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9600	35,00	68,60
12	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm (Teava din polietilena ф110)	m			109,88 8,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	55,00	8,09
	2521216701001110	Teava din polietilena ф110	m	1,0150	97,75	101,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	25,00	0,29
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход стальнойд=100х75)	buc			263,43 57,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	55,00	57,75
	287527411015075	Переход стальной д=100х75	buc	1,0000	180,00	183,60
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	92,00	22,08
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная клиновая,обрезиненная с обратными фланцами д=50 мм)	buc			1 622,32 30,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,25
	287411730000050	Задвижка чугунная клиновая,обрезиненная с обратными фланцами д=50 мм	buc	1,0000	1 530,83	1 592,07
15	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (D50 GOST 12820-80)	buc			267,75 48,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	55,00	48,95
	287527440010050	Flansa din otel pentru sudura d.50 mm	buc	1,0000	173,33	182,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	92,00	36,80
16	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиль запорный муфтовый ф40мм)	buc			265,44 36,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	55,00	36,30
	287527420100040	Вентиль запорный муфтовый ф40мм	buc	1,0000	225,75	229,14
17	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф32мм)	buc			255,54 26,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	55,00	26,40
	287527420100032	Вентиль запорный муфтовый ф32мм	buc	1,0000	225,75	229,14
18	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовый ф 25мм)	buc			160,03 15,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	55,00	15,95
	287527420100025	Вентиль запорный муфтовый ф 25мм	buc	1,0000	141,25	144,07
19	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau	buc			84,34

1	2	3	4	5	6	7
		fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)				13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	55,00	13,20
	287527420100015	Вентиль запорный муфтовый ф15мм	buc	1,0000	69,75	71,14
20	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15)	buc			99,22 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	55,00	16,50
	291312420160015	Обратный клапан ф15	buc	1,0000	81,50	82,72
21	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15)	buc			99,22 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	55,00	16,50
	291312420160015	Обратный клапан ф15	buc	1,0000	81,50	82,72
22	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан ф20)	buc			136,81 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	291312420160020	Обратный клапан ф20	buc	1,0000	115,25	117,56
23	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Обратный клапан ф25)	buc			168,68 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	291312420160025	Обратный клапан ф25	buc	1,0000	146,50	149,43
24	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Клапан для выпуска воздуха ф15	buc			29,50 5,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	55,00	5,50
	291313450000015	Клапан для выпуска воздуха ф15	buc	1,0000	21,00	21,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	30,00	3,00
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg /bucata (металлические крепления для труб)	kg			40,65 12,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	55,00	12,65
	271070000000001	Suporti sau dispozitive (металлические крепления для труб)	kg	1,0000	28,00	28,00
26	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm Окраска труб	m2			44,96 30,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	55,00	30,80
	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei BT -177	kg	0,1000	75,00	7,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	42,00	6,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	18,00	0,36
		1.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			83,26

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом				17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			83,26 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
31	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
32	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиляционный клапан d=50)	buc			91,19 36,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	55,00	36,30
	287527420100050	Вентиляционный клапан d=50	buc	1,0000	54,08	54,89
33	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc			1 809,25 242,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно	buc	1,0000	980,00	999,60
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	75,00	76,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	28,92	67,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник .водоразборный кран, сифон)	buc			1 144,88 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	26221024380001	Умывальник .водоразборный кран, сифон	buc	1,0100	550,00	566,64
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	81,08	82,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	71,50	72,93
	2521216717050150	Teava din material plastic d.50 mm	m	0,6000	24,29	14,87
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	150,00	306,00
35	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc			1 173,44 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	262210243800021	Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным	buc	1,0100	575,00	592,36
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	81,08	82,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	71,50	72,93
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	28,92	17,70

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	150,00	306,00
36	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc			1 793,63 140,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	55,00	140,25
	26221024513001	Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном	buc	1,0100	1 250,00	1 287,81
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	82,63	84,28
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	258,42	263,59
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	28,92	17,70
37	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc			275,23 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2523126721151	Сифон для писсуара PP d.50 mm	buc	1,0000	258,42	261,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	50,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,30
38	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentruhandicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель двухоборотный сифон ф50)	buc			1 631,25 90,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	55,00	90,75
	29131242013701	Смеситель двухоборотный сифон ф50	buc	1,0000	1 390,50	1 390,50
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
39	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком))	buc			2 917,33 231,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	55,00	231,00
	26221024427601	Унитаз "Компакт" керамическийнапольный ,комплектно с бачком	buc	1,0100	1 898,00	1 973,92
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	463,50
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	51,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	73,33	37,76
40	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de50-100 mm- Трап ф50	buc			335,90 47,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	55,00	47,30
	262210245515050	Трап ф50	buc	1,0000	250,00	260,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	20,00	5,20
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	75,00	23,40
41	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта ф100)	buc			237,67 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	2875277330522100	Противопожарная муфта ф100	buc	1,0000	186,67	186,67
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
42	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg			36,49 11,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
43	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			250,00 90,73
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,73

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	152,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,15
44	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			610,92 210,08
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,08
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,85
		1.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B				
45	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
46	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
47	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом	m			83,26 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			83,26 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
49	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
50	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (Вентиляционный клапан d=50)	buc			91,19 36,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	55,00	36,30
	287527420100050	Вентиляционный клапан d=50	buc	1,0000	54,08	54,89
51	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc			1 809,25 242,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно	buc	1,0000	980,00	999,60
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	75,00	76,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	76,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	28,92	67,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
52	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc			1 170,61 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	262210243800021	Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным	buc	1,0100	575,00	592,36
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	81,08	82,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	71,50	72,93
	2521216717050150	Teava din material plastic d.50 mm	m	0,6000	24,29	14,87
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	150,00	306,00
53	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc			1 793,57 140,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	55,00	140,25
	26221024513001	Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном	buc	1,0100	1 250,00	1 287,75
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	82,63	84,28
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	258,42	263,59
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	28,92	17,70
54	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc			275,24 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2523126721151	Сифон для писсуара PP d.50 mm	buc	1,0000	258,42	261,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	50,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,31
55	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком)	buc			2 917,33 231,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	55,00	231,00
	26221024427601	Унитаз "Компакт" керамическийнапольный ,комплектно с бачком	buc	1,0100	1 898,00	1 973,92
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	463,50
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	51,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	73,33	37,76
56	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта ф100)	buc			237,67 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	2875277330522100	Противопожарная муфта ф100	buc	1,0000	186,67	186,67
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
57	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная муфта 50 mm)	buc			146,51 27,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	55,00	27,50
	287527733052250	Противопожарная муфта 50 mm	buc	1,0000	108,33	108,33
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,40	1,20
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	42,00	1,26
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	30,00	7,80
58	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg			36,49 11,00

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
59	IzD03A	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			249,97 90,68
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,68
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	152,13
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,16
60	IzD04A	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			610,90 210,06
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,06
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,84
		1.4. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc B; Г				
61	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau îngropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
62	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau îngropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			39,33 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	252121672016050	Teava PP с раструбом d.50	m	1,0300	24,29	25,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
63	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau îngropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом	m			83,26 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
64	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau îngropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP с раструбом (фасонные части 30% от трубы)	m			83,26 17,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	55,00	17,60
	2521216720160100	Teava PP с раструбом d.110	m	1,0300	62,58	64,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
65	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,40 4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	55,00	4,40
66	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu	buc			2 917,88 231,00

1	2	3	4	5	6	7
		rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз "Компакт" керамический напольный ,комплектно с бачком))				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	55,00	231,00
	26221024427601	Унитаз "Компакт" керамическийнапольный ,комплектно с бачком	buc	1,0100	1 898,00	1 974,46
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	82,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	463,50
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	50,00	51,50
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	73,33	37,76
67	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно)	buc			1 809,25 242,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	55,00	242,00
	2622102446940	Канализационная чаша напольная ,бачок, комплектно	buc	1,0000	980,00	999,60
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	75,00	76,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	28,92	67,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	51,00
68	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным)	buc			1 170,62 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	262210243800021	Умывальник керамический со смесителем и сифоном бутылочным	buc	1,0100	575,00	592,37
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	81,08	82,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	71,50	72,93
	2521216717050150	Teava din material plastic d.50 mm	m	0,6000	24,29	14,87
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	150,00	306,00
69	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном)	buc			1 793,32 140,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	55,00	140,25
	26221024513001	Писсуар керамический настенный со встроенным сифоном	buc	1,0100	1 250,00	1 287,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	82,63	84,28
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	258,42	263,59
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	28,92	17,70
70	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm PP (Сифон для писсуара)	buc			275,25 13,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2523126721151	Сифон для писсуара PP d.50 mm	buc	1,0000	258,42	261,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,30
71	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой поддон с сифоном напольным)	buc			4 501,40 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	28751142007801	Душевой поддон с сифоном напольным	buc	1,0000	4 200,00	4 326,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	71,50	73,64
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentruhandicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель двухоборотный сифон ф50)	buc			1 631,25 90,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	55,00	90,75
	29131242013701	Смеситель двухоборотный сифон ф50	buc	1,0000	1 390,50	1 390,50

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
73	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de50-100 mm- Трап ф50	buc			335,90 47,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	55,00	47,30
	262210245515050	Трап ф50	buc	1,0000	250,00	260,00
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	20,00	5,20
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	75,00	23,40
74	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта Д=50 мм)	buc			159,33 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	287527733052250	Противопожарная муфта 50 мм	buc	1,0000	108,33	108,33
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm(Компенсационный патрубок d=100)	buc			117,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	252315672103710	Компенсационный патрубок d=100	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
76	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate totalsau partial in beton	kg			36,49 11,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
77	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			250,10 90,74
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,74
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	152,14
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,21
78	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			610,83 210,05
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,05
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,79
		1.5. Canalizare pluviala C2 Bloc A				
79	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m			199,73 15,29
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	55,00	10,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	55,00	5,22
	25212167100011100	Teava PE80 SDR11 P=1,25d=110 mm	m	1,0050	137,13	137,82
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,50	1,62
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,00
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП)	buc			82,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210371	Водосточная воронка Ф100 ПП	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	buc			103,23

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110 mm (Муфта подвижная d=100)				15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210372	Муфта подвижная d=100	buc	1,0000	85,63	85,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc			117,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	252315672103710	Компенсационный патрубок d=100	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
83	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта D=100 мм)	buc			237,67 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	287527733052210	Противопожарная муфта ф100	buc	1,0000	186,67	186,67
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
84	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,49 11,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
85	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			250,25 90,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	152,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,50
86	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			610,75 210,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,50
		1.6. Canalizare pluviala C2 Bloc Б				
87	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m			199,73 15,29
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	55,00	10,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	55,00	5,22
	25212167100011100	Teava PE80 SDR11 P=1,25d=110 mm	m	1,0050	137,13	137,82
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,50	1,62
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,00
88	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП)	buc			82,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210371	Водосточная воронка Ф100 ПП	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
89	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Муфта	buc			103,23 15,40

1	2	3	4	5	6	7
		надвижная d=100)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210372	Муфта надвижная d=100	buc	1,0000	85,63	85,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
90	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc			117,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	252315672103710	Компенсационный патрубок d=100	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
91	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта D=100 мм)	buc			237,67 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	287527733052210	Противопожарная муфта ф100	buc	1,0000	186,67	186,67
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
92	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,49 11,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
93	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			248,33 90,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	151,33
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,00
94	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			612,00 211,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	211,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	11,00
		1.7. Canalizare pluviala C2 Bloc B; Г				
95	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (PE80 SDR11 P=1,25d=100mm)	m			199,73 15,29
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	55,00	10,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	55,00	5,23
	25212167100011100	Teava PE80 SDR11 P=1,25d=110 mm	m	1,0050	137,13	137,82
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,50	1,62
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,00
96	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Ф100 ПП)	buc			82,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210371	Водосточная воронка Ф100 ПП	buc	1,0000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Муфта	buc			103,23 15,40

1	2	3	4	5	6	7
		надвижная d=100)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	25231567210372	Муфта надвижная d=100	buc	1,0000	85,63	85,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Компенсационный патрубок d=100)	buc			117,60 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	15,40
	252315672103710	Компенсационный патрубок d=100	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
99	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Противопожарная муфта D=100 мм)	buc			237,67 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	55,00	33,00
	287527733052210	Противопожарная муфта ф100	buc	1,0000	186,67	186,67
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	1 500,00	18,00
100	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,49 11,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,50	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
101	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Грунтовка)	t			249,75 90,75
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	55,00	90,75
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	45,00	151,88
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,13
102	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска)	t			611,25 210,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	55,00	210,38
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	75,00	390,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,88
		1.8. Demontare				
		1.8.1. Водопровод А1,Т3,Т4				
103	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" (d=15-50mm)	m			20,90 20,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	55,00	20,90
104	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1" (Снятие вентиля ф40-15)	buc			5,50 5,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	55,00	5,50
		1.8.2. Канализация С1				
105	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			35,20 35,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	55,00	35,20
106	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			43,45 43,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	55,00	43,45

1	2	3	4	5	6	7
107	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sauconducte de distributie, avind diametru de 50 mm - 100 mm	m			4,95 4,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	55,00	4,95
		1.8.3. Водостоки C2				
108	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Водосточная воронка Φ100 III) K-0,8	buc			12,32 12,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	55,00	12,32
109	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			43,45 43,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	55,00	43,45
110	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sauconducte de distributie, avind diametru de 50 mm - 100 mm	m			4,95 4,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	55,00	4,95
		1.8.4. Оборудование				
111	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,25 52,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	55,00	52,25
112	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			45,10 45,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	55,00	45,10
113	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			60,50 60,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,50
		1.9. Lucrari de terasamente				
114	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			2 742,86 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	500,00	2 742,86
115	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			79,75 79,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	55,00	79,75
116	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (засыпка траншеи грунтом)	100 m3			550,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	550,00
117	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой)	100 m3			1 901,00 485,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 416,00
118	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,	m3			17,05

1	2	3	4	5	6	7
		printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				17,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	55,00	17,05
119	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (Выпуск канализации из пластмассовых труб Ду =100мм L=8.0 м, 1шт.)	m			94,60 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	55,00	16,50
	25212167005001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d.100 mm	m	1,0400	73,33	76,65
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	12,00	1,39
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,06
120	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная L=1,0 м Φ219х4,5, 1шт, с Герметизация выпуска. Заделка эластичным водогазонепроницаемым материалом)	kg			66,84 6,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	1,0000	50,00	52,50
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	42,50	0,45
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	12,00	0,50
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,0040	92,00	0,39
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0040	12,00	0,05
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	5 000,00	5,25
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	35,00	0,37
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	92,00	0,74
121	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Гильза стальная L=1,0 м Φ219х4,5, 1шт, с Герметизация выпуска. Заделка эластичным водогазонепроницаемым материалом)	kg			66,84 6,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	1,0000	50,00	52,50
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	42,50	0,45
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	12,00	0,50
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,0040	92,00	0,39
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0040	12,00	0,05
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	5 000,00	5,25
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	35,00	0,37
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	92,00	0,74
122	IzL11A	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm (Φ219)	m2			504,09 44,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6600	55,00	36,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	55,00	6,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0400	55,00	2,20
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	6,30	1,26
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,5000	42,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	30,00	1,11
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,2800	150,00	342,00
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	5,00	0,15
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	30,00	5,49
	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0100	150,00	1,50
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0390	120,00	4,71
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0570	450,00	25,71
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,2020	280,00	56,60
		2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNICO-SANITAR				
		2.1. Retele de apa				
123	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (Полотенцесушитель)	buc			72,02 66,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,2000	55,00	66,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	20,00	0,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
		2.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
124	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC)	buc			30,25 30,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,25
		2.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc Б				
125	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC)	buc			30,25 30,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,25
		3. UTILAJ TEHNICO SANITAR				
		3.1. Retele de apa				
126	Pretul firmei	Полотенцесушитель	buc			1 800,00 0,00
	000126	Полотенцесушитель	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		3.2. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc A				
127	Pretul firmei	Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC ф100	buc			39 478,33 0,00
	000127	Затвор канализационный 2-х камерный изABS марки HL710.2EPC ф100	buc	1,0000	39 478,33	39 478,33
		3.3. Canalizare menajer-fecaloida C1 Bloc Б				
128	Pretul firmei	Затвор канализационный 2-х камерный из ABS марки HL710.2EPC ф100	buc			39 478,33 0,00
	000127	Затвор канализационный 2-х камерный изABS марки HL710.2EPC ф100	buc	1,0000	39 478,33	39 478,33

APROBAT:

Intocmit

Asocierea dintre QUANTIS ECO SRL si
SC Rapid Link SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.